
VIENNINEDISTÄMISMATKA VELIKIJ NOVGORODIIN 14.—16.9 2010 

Suomalais-Venäläinen kauppakamari järjestää yhteistyössä Suomen Yrittäjät ry:n kanssa vienninedistämis-
matkan yrityksille, jotka ovat kiinnostuneita laajentamaan liiketoimintaansa Novgorodin alueelle: etsimään 
alueelta potentiaalisia asiakkaita ja yhteistyökumppaneita tai sijoittamaan omaan tuotantoaan alueelle. Ohjel-
ma koostuu yhteistyöfoorumista, yritysten esittäytymisestä sekä yrityskohtaisesti valmistelluista neuvotte-
luista. 
 
Novgorodin alueella on hyvä sijainti Moskovan ja Pietarin välissä, sieltä on myös hyvät yhteydet muualle 
Eurooppaan. Lisäksi alue tarjoaa hyvän infrastruktuurin (tiet, rautatiet, sähkö - ja kaasuverkon kattavuus) 
yrityksille. Tonttimaata on runsaasti teollisuuden tarpeisiin ja saatavilla on myös koulutettua työvoimaa. Nov-
gorodin alueen asukasluku on 640 000. 
 
Novgorodin alueen vahvoja teollisuuden aloja ovat koneenrakennus ja metalliteollisuus, elintarvike- ja pak-
kausteollisuus, puunjalostus ja kemianteollisuus. Teollisuuden lisäksi alueen merkittäviä toimialoja ovat 
kauppa, logistiikka, rakentaminen ja maatalous.

Matkan hintaan sisältyy:

–osallistuminen yhteiseen ohjelmaan

– alueella sijaitsevien potentiaalisten yhteistyökumppanien haku

– lentoliput Helsinki – Pietari – Helsinki

– kaikki bussikuljetukset

– hotellimajoitus

– kaikki ohjelmassa mainitut ateriat

– SVKK:n projektipäällikön palvelut matkan aikana

– tulkkaus yhteisissä tilaisuuksissa  

Matkaan haetaan Työ- ja elinkeinoministeriön kansainvälistymistukea, joka kanavoidaan yrityksille TEMin 
lopullisen tukipäätöksen jälkeen.

 



 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 9.8.2010. 

Ilmoittautuminen on sitova. Peruutuksesta viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen veloitamme  
50 % osallistumismaksusta. Mikäli peruutusta ei tehdä lainkaan, peritään koko osallistumismaksu. Esteen sattu-
essa osallistujan voi vaihtaa. Matkan järjestämisessä noudatetaan SVKK:n yleisiä toimitusehtoja.

Lisätietoja matkasta: 

projektipäällikkö Darja Masalitina, darja.masalitina@finruscc.spb.ru, puh. 09 4247 3716 tai  
yhteyspäällikkö Annika Peitsara, annika.peitsara@finruscc.fi, puh. 040 513 4969

Ohjelma
Tiistai 14.09.2010 
 
09:50     Lento Helsingistä Pietariin (HKI klo 09:50 – PIE klo 11:50) 
11:50     Saapuminen Pietariin. Bussikuljetus Velikij Novgorodiin (n. 2 tuntia) 
15:00     Businessfoorumi 

-	Novgorodin alueen liiketoimintapotentiaalin esittely – aluehallinto

-	Matkaan osallistuvien yritysten esittäytyminen

-	Novgorodin alueen ja suomalaisten pk-yritysten yhteistyömahdollisuudet   -  yrittäjäjärjestö OPORA:n 
edustaja

-	Suomalaisten pk-yritysten odotukset - Suomen Yrittäjät ry

-	Yrityscase (vahvistetaan)

18:00    Majoittuminen hotelliin (4* Beresta Palace Hotel) 
19:00    Yhteinen illallinen 
 
Keskiviikko 15.09.2010 
 
09:00    Yritysten kontaktipörssi

-	Yrityskohtaisia neuvotteluja

13:00    Lounas  
14:00    Kontaktipörssi jatkuu / yritysvierailut erillisen ohjelman mukaan 
19:00    Yhteinen illallinen 
 
Torstai 16.09.2010 
 
Useita vaihtoehtoja, joista yritys voi valita itselleen sopivan ohjelman:

 
09:00    Jatkoa neuvotteluille ennalta valittujen venäläisyritysten kanssa 
              Vierailu alueella toimivissa ulkomaalaisissa tai venäläisissä yrityksissä 
13:00    Lounas  
14:00    Bussikuljetus Pietariin  
18:50    Lento Helsinkiin  
 

  


